
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «24» марта 2020 года                        № 286 

 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со  статьей 31  Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный»  администрация Мирного   постановляет:  

1. Внести в постановление администрации Мирного от 23 июня 2017 года 

№ 562 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Выдача документов (единого жилищного документа, 

справок)» следующее изменение: в преамбуле  слова «муниципального 

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской 

области «Мирный». 

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся 

в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача документов (единого жилищного документа, справок)», 

утвержденный постановлением администрации  Мирного  от 23 июня 2017 года 

№ 562.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

О внесении изменений в постановление  

администрации Мирного от 23 июня 2017 года 

 № 562 О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача документов (единого  жилищного  

документа,  справок)»,  и утвержденный им  

административный регламент 



2 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Мирного – начальника  Муниципального учреждения «Управление 

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства 

администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

Глава Мирного Ю.Б. Сергеев 

 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации Мирного 

от «24» марта 2020 г. № 286 
 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача документов 

(единого жилищного документа, справок)», 

утвержденный постановлением администрации Мирного 

от  23 июня 2017 года № 562 

 

1. В пункте 2 административного регламента слова «в муниципальном 

образовании «Мирный»  заменить словами «в городском округе Архангельской 

области «Мирный». 

2. В абзаце девятом пункта 4 административного регламента  слова «на 

официальном сайте муниципального образования «Мирный»  заменить 

словами «на официальном сайте городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

3. В абзаце  втором  пункта 10 административного регламента слова 

«муниципального образования «Мирный»  заменить словами «городского 

округа Архангельской области «Мирный». 

4. В абзаце  третьем  пункта 10 административного регламента слова 

«муниципального образования «Мирный»  заменить словами «городского 

округа Архангельской области «Мирный». 

5. В абзаце первом подпункта 1 пункта 15 административного регламента  

слова «муниципального образования «Мирный»  заменить словами 

«городского округа Архангельской области «Мирный». 

6. В абзаце первом  подпункта 2 пункта 15 административного 

регламента  слова «муниципального образования «Мирный»  заменить словами 

«городского округа Архангельской области «Мирный». 

7. В пункте 16 административного регламента слова «муниципального 



2 

образования «Мирный»  заменить словами «городского округа Архангельской 

области «Мирный». 

7. В пункте 2 приложения 2 административного регламента  слова «МО 

«Мирный», заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


